
  

                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

09.06.2021 года                                                                                   № 481 

 

г. Никольск 

 

Об утверждении Перечня ключевых 

показателей эффективности 

функционирования антимонопольного 

комплаенса на 2021 год 

 

Во исполнение пункта 5 Порядка создания и организации системы 

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства деятельности администрации Никольского муниципального 

района, утвержденного постановлением администрации Никольского 

муниципального района от 30 апреля 2019 года №354, администрация 

Никольского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень ключевых показателей эффективности 

функционирования антимонопольного комплаенса на 2021 год. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Никольского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель администрации 

Никольского муниципального района                                                    А.Н. Баданина 



  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Никольского муниципального района 

от 09.06.2021 года №481 

 

Перечень  

ключевых показателей эффективности функционирования 

антимонопольного комплаенса на 2021 год 

 

1. Коэффициент снижения количества нарушений антимонопольного 

законодательства администрацией Никольского муниципального района по 

сравнению с предыдущим годом. 

2. Доля проектов нормативно-правовых актов администрации Никольского 

муниципального района, в которых выявлены риски нарушения 

антимонопольного законодательства. 

3. Доля нормативно-правовых актов администрации Никольского 

муниципального района, в которых выявлены риски нарушения 

антимонопольного законодательства. 

4. Доля специалистов администрации Никольского муниципального района, 

в отношении которых были проведены обучающие мероприятия по 

антимонопольному законодательству и антимонопольному комплаенсу. 

 

 


